

配 布 資 料 一 覧

- 資料 1 交通政策審議会への諮問について
諮問第 2 4 1 号「平成 2 8 年度船員災害防止実施計画について」
別紙 平成 2 8 年度船員災害防止実施計画（案）
- 資料 1—2 平成 2 8 年度船員災害防止実施計画（案）について
- 資料 2 交通政策審議会への諮問について
諮問第 2 3 9 号「船員及び船員になろうとする者である障害者に対する差別の禁止に関する規定に定める事項に関し、事業主が適切に対処するための指針等の制定について」
- 資料 2—2 船員及び船員になろうとする者である障害者に対する差別の禁止に関する規定に定める事項に関し、事業主が適切に対処するための指針（概要）
- 資料 2—3 資料 2—2 告示
- 資料 2—4 船員に関する雇用の分野における障害者と障害者でない者との均等な機会若しくは待遇の確保又は障害者である労働者の有する能力の有効な発揮の支障となっている事情を改善するために事業主が講ずべき措置に関する指針（概要）
- 資料 2—5 資料 2—4 告示
- 資料 2—6 障害者の雇用の促進等に関する法律の一部を改正する法律（概要）
- 資料 2—7 参照条文

- 資料 3 交通政策審議会への諮問について
諮問第 240 号「船員に関する青少年雇用対策基本方針の
制定について」
- 資料 3-2 勤労青少年福祉法等の一部を改正する法律案（概要）
（基本方針関係）
- 資料 3-3 船員に関する青少年雇用対策基本方針案（概要）
- 資料 3-4 資料 3-3 告示
- 資料 4 勤労青少年福祉法等の一部を改正する法律案（概要）
（指針関係）
- 資料 4-2 青少年の雇用の促進等に関する法律第 11 条の労働に関する
法律の規定等を定める政令（平成 28 年政令第 4 号）
- 資料 4-3 船員に関する青少年の雇用の促進等に関する法律施行規則
（案）
- 資料 4-4 資料 4-3 省令
- 資料 4-5 船員に関する青少年の雇用機会の確保及び職場への定着に
関して事業主、無料船員職業紹介事業者等その他の関係者
が適切に対処するための指針改正案（概要）
- 資料 4-6 資料 4-5 指針改正案（新旧対照表）
- 資料 5 交通政策審議会への諮問について
諮問第 238 号「船員派遣事業の許可について」
- 資料 5-2 船員派遣事業の許可について